

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

"ChTZ "AJ

Annual reports of joint-stock companies

|                                              |                           |
|----------------------------------------------|---------------------------|
| The body of the issuer who took the decision | Общее собрание акционеров |
| Дата утверждения отчета                      | 18.06.2019                |

|   |                                                             |                                                                    |
|---|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b>NAME OF THE ISSUER:</b>                                  |                                                                    |
|   | Full                                                        | "Chirchiq transformator zavodi" aksiyadorlik jamiyati              |
|   | Short:                                                      | "ChTZ "AJ                                                          |
|   | Name of stock exchange ticker:                              | ChTZ                                                               |
| 2 | <b>CORPORATE NEWS</b>                                       |                                                                    |
|   | Location:                                                   | Ташкентская область, г. Чирчик, площадь Электромашиностроителей, 1 |
|   | Postal address:                                             | Ташкентская область, г. Чирчик, площадь Электромашиностроителей, 1 |
|   | E-mail address:                                             | info@chtz.uz (mailto:info@chtz.uz)                                 |
|   | Official Website:                                           | www.chtz.uz (https://www.chtz.uz)                                  |
| 3 | <b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>                                 |                                                                    |
|   | Наименование обслуживающего банка:                          | ОПЕРУ при ЧАКБ «ORIENT FINANS»                                     |
|   | Current account:                                            | 20210000500430710001                                               |
|   | MFI:                                                        | 01071                                                              |
| 4 | <b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>           |                                                                    |
|   | присвоенные регистрирующим органом:                         | 106                                                                |
|   | присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН): | 200941525                                                          |

|                                                        |         |  |
|--------------------------------------------------------|---------|--|
| <b>присвоенные органами государственной статистики</b> |         |  |
| КФС:                                                   | 144     |  |
| ОКПО:                                                  | 212908  |  |
| ОКОНХ:                                                 | 14171   |  |
| СОАТО:                                                 | 1727419 |  |

|          |                                                               |      |
|----------|---------------------------------------------------------------|------|
| <b>5</b> | <b>Показатели финансово-экономического состояния эмитента</b> |      |
|          | Profitability of the authorized capital, coefficient          | 0,96 |
|          | Coverage of total solvency, coefficient                       | 2,55 |
|          | Ratio of absolute liquidity, coefficient                      | 0,25 |
|          | Ratio of own and attracted funds, coefficient                 | 0,30 |
|          | The ratio of the issuer's own and borrowed funds:             | 3,26 |

|          |                                                                     |     |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-----|
| <b>6</b> | <b>Объем начисленных доходов по ценным бумагам в отчетном году</b>  |     |
|          | On privileged shares (in soums per stock:)                          | 60  |
|          | On privileged shares (in percentage to the face value of one stock) | 30% |

|          |                                                                                                    |                                |                         |                                             |                                   |                                                                           |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| <b>8</b> | <b>Изменения в составе наблюдательного совета, ревизионной комиссии или исполнительного органа</b> |                                |                         |                                             |                                   |                                                                           |
|          | дата принятия решения                                                                              | дата вступления к обязанностям | Ф.И.О.                  | Должность                                   | Орган эмитента, принявший решение | Избран (назначен, выведен из состава (уволен, истечение срока полномочий) |
|          | 21.06.2018                                                                                         | 21.06.2018                     | Назаров Артур Октамович | Директор АО «Chirchiq transformator zavodi» | Общее собрание акционеров         | Избран (назначен)                                                         |

|            |            |                                    |                                                                                                  |                              |                                  |
|------------|------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Роюк<br>Владимир<br>Петрович       | Генеральный директор<br>АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                               | Наблюдательный<br>совет      | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Исаева<br>Джамила<br>Турахановна   | Заместитель<br>генерального директора<br>по финансам АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»  | Наблюдательный<br>совет      | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Тохтабаева<br>Нелли<br>Бекеновна   | Главный бухгалтер АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                                     | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Маркелова<br>Елена<br>Анатольевна  | Главный экономист АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                                     | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Каюмов<br>Джамшид<br>Ганиевич      | Заместитель<br>генерального директора<br>по закупкам АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»  | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Кульбацкий<br>Дмитрий<br>Иванович  | Председатель правления<br>«Средаэнергопроект»                                                    | Общее собрание<br>акционеров | выведен и<br>состава<br>(уволен) |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Абдужаббаров<br>Зокир<br>Юлдашевич | Директор<br>«Сельэнергопроект»                                                                   | Общее собрание<br>акционеров | выведен и<br>состава<br>(уволен) |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Рахимов<br>Бобир<br>Саттарович     | Генеральный директор<br>ИП ООО<br>«TOSHELECTROAPPARAT»                                           | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Шутова Мария<br>Фёдоровна          | Заместитель<br>генерального директора<br>по финансовому аудиту<br>ИП ООО<br>«TOSHELECTROAPPARAT» | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Ушурова<br>Надежда<br>Сатридиновна | Главный юрисконсульт АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                                  | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |

|            |            |                                    |                                                                                                         |                              |                                  |
|------------|------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Першина<br>Оксана<br>Сергеевна     | Заместитель<br>генерального АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                                  | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Богданова<br>Вероника<br>Сергеевна | Заместитель главного<br>бухгалтера АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                           | Общее собрание<br>акционеров | выведен и<br>состава<br>(уволен) |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Бондаренко<br>Лилия<br>Петровна    | Заместитель начальника<br>планово-экономического<br>отдела ИП ООО<br>«TOSHELECTROAPPARAT»               | Общее собрание<br>акционеров | выведен и<br>состава<br>(уволен) |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Киселева<br>Оксана<br>Владимировна | Экономист ИП ООО<br>«TOSHELECTROAPPARAT»                                                                | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Беляева<br>Татьяна<br>Юрьевна      | Заместитель главного<br>бухгалтера АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD»                           | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |
| 21.06.2018 | 21.06.2018 | Мельник<br>Дмитрий<br>Викторович   | заместитель начальника<br>планово-экономического<br>отдела - АО<br>«O'ZELEKTROAPPARAT<br>ELECTROSHIELD» | Общее собрание<br>акционеров | Избран<br>(назначен)             |

|    |                                                        |                             |                                            |                                           |
|----|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 10 | <b>Information on the important facts for the year</b> |                             |                                            |                                           |
|    | Наименование<br>существенного факта                    | №<br>существенного<br>факта | Дата наступления<br>существенного<br>факта | Дата публикации<br>существенного<br>факта |
|    | Изменение в составе<br>исполнительного органа          | 8                           | 25.06.2018                                 | 27.06.2018                                |
|    | Изменение в составе<br>наблюдательного совета          | 8                           | 25.06.2018                                 | 27.06.2018                                |
|    | Изменение в составе<br>ревизионной комиссии            | 8                           | 25.06.2018                                 | 27.06.2018                                |
|    | Изменения в списке<br>аффилированных лиц               | 36                          | 25.06.2018                                 | 27.06.2018                                |

|                                                      |    |            |            |
|------------------------------------------------------|----|------------|------------|
| Решения, принятые высшим органом управления эмитента | 6  | 25.06.2018 | 27.06.2018 |
| Начисление доходов по ценным бумагам                 | 32 | 25.06.2018 | 27.06.2018 |

|    |                                                                       |          |                             |                            |
|----|-----------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------|----------------------------|
| 11 | <b>Balance sheet</b>                                                  |          |                             |                            |
|    | Наименование показателя                                               | Код стр. | На начало отчетного периода | На конец отчетного периода |
|    | <b>ASSETS</b>                                                         |          |                             |                            |
|    | <b>I. Long-term assets</b>                                            |          |                             |                            |
|    | <b>Non-Current Assets:</b>                                            | 000      |                             |                            |
|    | Initial (replacement) value (01,03)                                   | 010      | 82491098.00                 | 102472373.00               |
|    | Depreciation amount (0200)                                            | 011      | 43061904.00                 | 52532970.00                |
|    | Residual (book) value (lines 010-011)                                 | 012      | 39429194.00                 | 49939403.00                |
|    | <b>Intangible assets:</b>                                             | 000      |                             |                            |
|    | Initial value (0400)                                                  | 020      | 14231.00                    | 14231.00                   |
|    | Depreciation amount (0500)                                            | 021      | 14231.00                    | 14231.00                   |
|    | Residual value (carrying amount) (020-021)                            | 022      |                             |                            |
|    | Long-term investments, total (lines: 040+050+060+070+080), including: | 030      | 429228.00                   | 71463.00                   |
|    | Securities (0610)                                                     | 040      | 42463.00                    | 42463.00                   |
|    | Investments in subsidiaries (0620)                                    | 050      |                             |                            |
|    | Investments in associated companies (0630)                            | 060      |                             |                            |
|    | Investments in enterprises with foreign capital (0640)                | 070      | 357765.00                   |                            |
|    | Other long-term investments (0690)                                    | 080      | 29000.00                    | 29000.00                   |

|                                                                 |     |             |              |
|-----------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|
| Equipment for installation (0700)                               | 090 | 4300583.00  | 62355267.00  |
| Capital investments (0800)                                      | 100 | 1393429.00  | 2352262.00   |
| Long-term receivables (0910, 0920, 0930, 0940)                  | 110 |             |              |
| <b>Out of which,over due receivables</b>                        | 111 |             |              |
| Long-term deferred expenses (0950, 0960, 0990)                  | 120 |             |              |
| <b>TOTAL ON SECTION I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>        | 130 | 45552434.00 | 114718395.00 |
| <b>II. CURRENT ASSETS</b>                                       |     |             |              |
| Inventories, total (lines 150+160+170 +180), including:         | 140 | 40612454.00 | 78609759.00  |
| Inventories in stock (1000,1100,1500,1600)                      | 150 | 20292049.00 | 29008558.00  |
| Work in progress (2000, 2100, 2300, 2700)                       | 160 | 7306895.00  | 20616773.00  |
| Finished products (2800)                                        | 170 | 13013510.00 | 28870002.00  |
| Goods (2900 less 2980)                                          | 180 |             | 114426.00    |
| Future expenses (3100)                                          | 190 | 47238.00    | 62798.00     |
| Deferred expenses (3200)                                        | 200 |             |              |
| Receivables, total (lines 220+240 +250+260+270+280+290+300+310) | 210 | 42752557.00 | 75850858.00  |
| out of which: receivables in arrears                            | 211 |             |              |
| Receivables due from buyers and customers (4000 less 4900)      | 220 | 36117130.00 | 62551710.00  |
| Receivables due from subdivisions (4110)                        | 230 |             |              |
| Receivables due from subsidiaries and associates (4120)         | 240 |             |              |
| Advances to employees (4200)                                    | 250 | 243.00      | 4000.00      |

|                                                                 |     |              |              |
|-----------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|
| Advances to suppliers and contractors (4300)                    | 260 | 6124614.00   | 11145492.00  |
| Advances for taxes and levies on budget (4400)                  | 270 | 62254.00     | 58519.00     |
| Advances to target funds and on insurance (4500)                | 280 | 13639.00     | 59203.00     |
| Receivables due from founders to authorized capital (4600)      | 290 |              |              |
| Receivables due from personnel on other operations (4700)       | 300 | 15690.00     | 26130.00     |
| Other account receivables (4800)                                | 310 | 418987.00    | 2005804.00   |
| Cash, total (lines 330+340+350+360), including:                 | 320 | 3251401.00   | 17068869.00  |
| Cash on hand (5000)                                             | 330 |              |              |
| Cash on settlement account (5100)                               | 340 | 244165.00    | 12121889.00  |
| Cash in foreign currency (5200)                                 | 350 | 2994865.00   | 4772853.00   |
| Other cash and cash equivalents (5500, 5800, 5700)              | 360 | 12371.00     | 174127.00    |
| Short-term investments (5800)                                   | 370 | 3294.00      | 302.00       |
| Other current assets (5900)                                     | 380 |              |              |
| <b>TOTAL ON SECTION II (lines 140 +190+200+210+320+370+380)</b> | 390 | 86666944.00  | 171592586.00 |
| <b>Total on assets of balance (130 +390)</b>                    | 400 | 132219378.00 | 286310981.00 |
| <b>LIABILITIES</b>                                              |     |              |              |
| <b>I. Sources of own funds</b>                                  |     |              |              |
| Authorized capital (8300)                                       | 410 | 52441035.00  | 52441035.00  |
| Additional paid-in capital (8400)                               | 420 | 1243316.00   | 1243316.00   |
| Reserve capital (8500)                                          | 430 | 22966749.00  | 24628860.00  |
| Treasury stock (8600)                                           | 440 |              |              |

|                                                                            |     |              |              |
|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|
| Retained earnings (uncovered loss) (8700)                                  | 450 | 11455876.00  | 60533757.00  |
| Special-purpose receipts (8800)                                            | 460 | 16838038.00  | 80323900.00  |
| Reserves for future expenses and payments (8900)                           | 470 |              |              |
| <b>TOTAL ON SECTION I (lines 410 +420+430+440+450+460+470)</b>             | 480 | 104945014.00 | 219170868.00 |
| <b>II. LIABILITIES</b>                                                     |     |              |              |
| Long-term liabilities, total (lines 500 +520+530+540+550+560+570+580 +590) | 490 |              |              |
| including: long-term accounts payable (lines 500+520+540+580+590)          | 491 |              |              |
| Out of which: Long term accounts payable                                   | 492 |              |              |
| Long-term accounts due to suppliers and contractors (7000)                 | 500 |              |              |
| Long-term accounts due to subdivisions (7110)                              | 510 |              |              |
| Long term accounts due to subsidiaries and associates (7120)               | 520 |              |              |
| Long-term deferred income (7210, 7220, 7230)                               | 530 |              |              |
| Long-term deferred tax liabilities and other mandatory payments (7240)     | 540 |              |              |
| Other long-term deferred liabilities (7250, 7290)                          | 550 |              |              |
| Advances from buyers and customers (7300)                                  | 560 |              |              |
| Long-term bank loans (7810)                                                | 570 |              |              |
| Long-term borrowings (7820, 7830, 7840)                                    | 580 |              |              |

|                                                                                                  |     |             |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------|
| Other long-term accounts payable (7900)                                                          | 590 |             |             |
| Current liabilities, total (lines 610+630+640+650+660+670+680+690+700+710+720+ +730+740+750+760) | 600 | 27274364.00 | 67140113.00 |
| including: current accounts payable (lines 610+630+650+670+680+690+700+710+720+760)              | 601 | 27273576.00 | 67138832.00 |
| Out of which: accounts payable – in arrears                                                      | 602 |             |             |
| Due from suppliers and contractors (6000)                                                        | 610 | 2696846.00  | 35354167.00 |
| Due to subdivisions (6110)                                                                       | 620 |             |             |
| Due to subsidiaries and associates (6120)                                                        | 630 |             |             |
| Deferred income (6210, 6220, 6230)                                                               | 640 |             |             |
| Deferred liabilities for taxes and mandatory payments (6240)                                     | 650 |             |             |
| Other deferred liabilities (6250, 6290)                                                          | 660 |             |             |
| Advances received (6300)                                                                         | 670 | 14083560.00 | 13634854.00 |
| Due to budget (6400)                                                                             | 680 | 8079702.00  | 13686685.00 |
| Due to insurance (6510)                                                                          | 690 |             |             |
| Due to state target funds (6520)                                                                 | 700 | 1512124.00  | 2738639.00  |
| Due to founders (6600)                                                                           | 710 | 19617.00    | 3429.00     |
| Salaries payable (6700)                                                                          | 720 | 644641.00   | 1145653.00  |
| Short-term bank loans (6810)                                                                     | 730 |             |             |
| Short-term borrowings (6820, 6830, 6840)                                                         | 740 | 788.00      | 1281.00     |
| Current portion of long-term liabilities (6950)                                                  | 750 |             |             |

|                                                              |     |              |              |
|--------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|
| Other accounts payable (6900 except 6950)                    | 760 | 237086.00    | 575405.00    |
| <b>Total on section II (lines 490+600)</b>                   | 770 | 27274364.00  | 67140113.00  |
| <b>Total on liabilities of balance sheet (lines 480+770)</b> | 780 | 132219378.00 | 286310981.00 |

| 12                                                                        | Report on financial results                                                              |          |                                         |                  |                    |                  |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|------------------|--------------------|------------------|
|                                                                           | Наименование показателя                                                                  | Код стр. | За соответствующий период прошлого года |                  | За отчетный период |                  |
|                                                                           |                                                                                          |          | доходы (прибыль)                        | расходы (убытки) | доходы (прибыль)   | расходы (убытки) |
|                                                                           | Net revenue from sales of products (goods, works and services)                           | 010      | 68963141.00                             |                  | 179975635.00       |                  |
|                                                                           | Cost of goods sold (goods, works and services)                                           | 020      |                                         | 35850488.00      |                    | 104046478.00     |
|                                                                           | Gross profit (loss) from sales of production (goods, works and services) (lines 010-020) | 030      | 34112653.00                             |                  | 75929157.00        |                  |
|                                                                           | Period expenditures, total (lines 050+060 +070+080), including:                          | 040      |                                         | 15673094.00      |                    | 23766202.00      |
|                                                                           | Costs to Sell                                                                            | 050      |                                         | 410694.00        |                    | 1139187.00       |
|                                                                           | Administrative expenses                                                                  | 060      |                                         | 2494464.00       |                    | 5002761.00       |
|                                                                           | Other operating expenses                                                                 | 070      |                                         | 12767936.00      |                    | 17624254.00      |
| Expenses of the reporting period excluded from the tax base in the future | 080                                                                                      |          |                                         |                  |                    |                  |

|                                                                                   |     |             |             |             |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|------------|
| Other income from operating activities                                            | 090 | 2400635.00  |             | 10425051.00 |            |
| Income (loss) from main activity (lines 030-040+090)                              | 100 | 20840194.00 |             | 62588006.00 |            |
| Earnings from financial activities, total (lines 120+130+140+150+160), including: | 110 | 17655560.00 |             | 5372460.00  |            |
| Dividend income                                                                   | 120 | 68600.00    |             | 1606.00     |            |
| Interest income                                                                   | 130 | 3672.00     |             |             |            |
| Income from long-term lease                                                       | 140 |             |             |             |            |
| Income from foreign exchange rate differences                                     | 150 | 17583288.00 |             | 5370854.00  |            |
| Other income from financing activities                                            | 160 |             |             |             |            |
| Expenses from financial operations (lines 180+190+200+210), including:            | 170 |             | 18964199.00 |             | 8665572.00 |
| Expenses in the form of interest                                                  | 180 |             |             |             |            |
| Expenses in the form of interest on long-term lease                               | 190 |             |             |             |            |
| Loss from foreign exchange rate differences                                       | 200 |             | 18964199.00 |             | 8665572.00 |
| Other expenses from financial operations                                          | 210 |             |             |             |            |
| Income (loss) from general operations (lines 100+110-170)                         | 220 | 19531555.00 |             | 59294894.00 |            |

|                                                                      |     |             |            |             |            |
|----------------------------------------------------------------------|-----|-------------|------------|-------------|------------|
| Extraordinary profits and losses                                     | 230 |             |            |             |            |
| Profit (loss) before income tax (lines 220+/-230)                    | 240 | 19531555.00 |            | 59294894.00 |            |
| Income tax                                                           | 250 |             | 1618662.00 |             | 8549562.00 |
| Other taxes and fees on profits                                      | 260 |             | 1427543.00 |             |            |
| <b>Net profit (loss) of the reporting period (lines 240-250-260)</b> | 270 | 16485350.00 |            | 50745332.00 |            |

| 13 | Information on audit report          |                      |                |                                                           |                                     |                               |                                                    |                                                                           |
|----|--------------------------------------|----------------------|----------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
|    | Наименование аудиторской организации | Дата выдачи лицензии | Номер лицензии | Вид заключения                                            | Дата выдачи аудиторского заключения | Номер аудиторского заключения | Ф.И.О. аудитора (аудиторов), проводившего проверку | Копия аудиторского заключения                                             |
|    | ООО "Buxgalter-Audit"                | 2008-02-25           | 35             | аудиторское заключение с выражением положительного мнения | 2019-04-15                          |                               | Шайхисламова З., Мун Е.                            | Загружено (https://openinmedia/audit_c%D0%83%D0%B82_%D0%B8%D0%BA%D0%BB_20 |

| 16 | Список аффилированных лиц (по состоянию на конец отчетного года) |                                                                        |                                                              |                                    |
|----|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------|
|    | Ф.И.О. или полное наименование                                   | Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район) | Основание, по которому они признаются аффилированными лицами | Дата (наступления основания (-ий)) |
|    |                                                                  |                                                                        |                                                              |                                    |

|                                 |                                                                |                                                    |            |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|
| Назаров Артур Октамович         | Г. Ташкент,<br>Чилонзарский<br>район, Чилонзар Е,<br>10/41     | лицо,<br>осуществляющее<br>полномочия<br>директора | 2017-05-25 |
| Роюк Владимир Петрович          | Г. Ташкент,<br>Мирабадский<br>район, ул. Нукус,<br>д.79, кв.21 | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Рахимов Бобир Саттарович        | Г. Ташкент,<br>Юнусобадский<br>район, 12 MAVZE<br>16/31        | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Шутова Мария Фёдоровна          | Г. Ташкент,<br>Чилонзарский<br>район, 19 квартал<br>8/14       | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Исаева Джамиля Турахановна      | Г. Ташкент,<br>Юнусобадский<br>район,<br>Markaz-4,1a-13        | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Тохтабаева Нелли Бекеновна      | Г. Ташкент,<br>Хамзинский район,<br>Тузель 2, д.5, кв. 4       | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Маркелова Елена<br>Анатольевна  | Г. Ташкент,<br>Чилонзарский<br>район, Chilonzor-6,<br>4-33     | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Каюмов Джамшид Ганиевич         | Г. Ташкент, Мирзо-<br>Улугбекский , м. Буз<br>1, д.10, кв.1    | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Ушурова Надежда<br>Сатридиновна | Г. Ташкент,<br>Мирабадский<br>район, а. Фитрат 5,<br>д.22      | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |
| Першина Оксана Сергеевна        | Г. Ташкент,<br>Юнусобадский<br>район, 14 кв., д.49,<br>кв. 33  | член<br>наблюдательного<br>совета                  | 2017-04-07 |

|                                                                                               |                                                          |                                                                                                                                                                                        |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Иностранное Предприятие «TOSHELECTROAPPARAT» в форме общества с ограниченной ответственностью | Г. Ташкент, Мирабадский район, улица Фаргона йули, 94    | юридическое лицо, которое владеет двадцатью и более процентами акций этого общества                                                                                                    | 2017-04-07 |
| Общество с ограниченной ответственностью «SPORT LINE»                                         | 100105, г. Ташкент, Мирабадский район, ул.Таллимаржон, 1 | юридическое лицо, двадцатью и более процентами, в уставном фонде которого владеет то же лицо, что и лицо, которое владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде этого общества | 2017-04-07 |
| Акционерное общество «O'ZELEKTROAPPARAT-ELECTROSHIELD»                                        | 100105, г. Ташкент, Мирабадский район, ул.Таллимаржон, 1 | юридическое лицо, двадцатью и более процентами, в уставном фонде которого владеет то же лицо, что и лицо, которое владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде этого общества | 2017-04-07 |
| Совместное предприятие общество с ограниченной ответственностью «NUKUSELECTROAPPARAT»         | Республика Каракалпакстан, г. Нукус, улица Нукус, 1      | юридическое лицо, двадцатью и более процентами, в уставном фонде которого владеет то же лицо, что и лицо, которое владеет двадцатью и более процентами в уставном фонде этого общества | 2017-04-07 |

Дата: 21.05.2024